ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO Nº 256/2011 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 135/2011
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS
ORIGINAIS, EM CONDICIONADORES DE AR (JANELA E SPLIT) E CENTRAIS DE
AR CONDIONADO PARA O INSTITUTO CÂNDIDA VARGAS.
.

O Pregoeiro da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sr. José Robson Fausto,
nomeado pela Portaria nº 399/2011, torna público, para conhecimento dos interessados, o
adiamento do presente certame para data a ser designada posteriormente, considerando Pedido
de Esclarecimentos e Impugnações aos termos do Edital, interposta pela empresa EXA
ENGENHARIA LTDA. Consultas com o Pregoeiro e a sua equipe de apoio na Sala da CSL,
no HORÁRIO ÚNICO das 08:00h às 12:00h, no Fone/Fax 83. 3214-7937 ou pelo e-mail:
cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 15 de dezembro de 2011.

José Robson Fausto
Pregoeiro/Presidente da CSL

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22